

**Taplow Executive Search P/S**  
**Slotsmarken 14, 1. tv., 2970 Hørsholm**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 29 77 78 61**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Niels Gregers Budde-Lund  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Taplow Executive Search P/S  
Slotsmarken 14, 1. tv.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 29 77 78 61  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Bestyrelse**

Niels Gregers Budde-Lund, formand  
Ole Norby  
Christen Peder Dalum

**Direktion**

Ole Norby

**Komplementar**

Komplementarselskabet PS ApS

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Rekruttering samt virksomhedsrådgivning i forbindelse med rekruttering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 781 t.kr. mod 584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| Note  | 2017           | 2016       |
|---|----------------|------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>780.679</b> | <b>584</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -390.931       | -453       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0              | -5         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>389.748</b> | <b>126</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -37.826        | -36        |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>351.922</b> | <b>90</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |            |
| Overføres til overført resultat                   | 351.922        | 90         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>351.922</b> | <b>90</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2017                              | 2016                        |
|--------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------|
| Note                     |   | <u>          </u>                 | <u>          </u>           |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                                   |                             |
| 2                        | Goodwill                                    | 0                                 | 0                           |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>          0</u>                | <u>          0</u>          |
| 3                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                                 | 0                           |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>          0</u>                | <u>          0</u>          |
|                          | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 50.000                            | 50                          |
|                          | Deposita                                    | 221.551                           | 242                         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>          271.551</u>          | <u>          292</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>          271.551</u></b>   | <b><u>          292</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                                   |                             |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.199.623                         | 153                         |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>          1.199.623</u>        | <u>          153</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                        | 738                               | 3                           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>          1.200.361</u></b> | <b><u>          156</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>          1.471.912</u></b> | <b><u>          448</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>           |  | 2017                    | 2016               |
|---------------------------|--|-------------------------|--------------------|
| Note                      |  | <u>          </u>       | <u>          </u>  |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                    |
| 4                         | Virksomhedskapital                       | 501.000                 | 501                |
| 5                         | Komplementar                             | 285.187                 | 285                |
| 6                         | Overført resultat                        | -794.557                | -1.146             |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>-8.370</u></b>    | <b><u>-360</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                    |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                | 382.135                 | 406                |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 147.834                 | 68                 |
|                           | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 527.217                 | 199                |
|                           | Anden gæld                               | 423.096                 | 135                |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>1.480.282</u>        | <u>808</u>         |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>1.480.282</u></b> | <b><u>808</u></b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>1.471.912</u></b> | <b><u>448</u></b>  |

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

|   | <u>2017</u>              | <u>2016</u>          |
|---|--------------------------|----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                          |                      |
| Lønninger og gager                                | 354.015                  | 419                  |
| Andre omkostninger til social sikring             | 3.866                    | 4                    |
| Personaleomkostninger i øvrigt                    | 33.050                   | 30                   |
|   | <b><u>390.931</u></b>    | <b><u>453</u></b>    |
| <br>  |                          |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>1</u>                 | <u>1</u>             |
| <br>  |                          |                      |
| <b>2. Goodwill</b>                                |                          |                      |
| Kostpris primo                                    | <u>2.000.000</u>         | <u>2.000</u>         |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b><u>2.000.000</u></b>  | <b><u>2.000</u></b>  |
| <br>  |                          |                      |
| Af- og nedskrivninger primo                       | <u>-2.000.000</u>        | <u>-2.000</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b><u>-2.000.000</u></b> | <b><u>-2.000</u></b> |
| <br>  |                          |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>      |
| <br>  |                          |                      |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                          |                      |
| Kostpris primo                                    | <u>26.700</u>            | <u>27</u>            |
| <b>Kostpris ultimo</b>                            | <b><u>26.700</u></b>     | <b><u>27</u></b>     |
| <br>  |                          |                      |
| Af- og nedskrivninger primo                       | <u>-26.200</u>           | <u>-21</u>           |
| Årets afskrivninger                               | <u>-500</u>              | <u>-6</u>            |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>               | <b><u>-26.700</u></b>    | <b><u>-27</u></b>    |
| <br>  |                          |                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>               | <b><u>0</u></b>          | <b><u>0</u></b>      |
| <br>  |                          |                      |
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                      |                          |                      |
| Virksomhedskapital primo                          | <u>501.000</u>           | <u>501</u>           |
|   | <b><u>501.000</u></b>    | <b><u>501</u></b>    |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2017</u>      | <u>31/12 2016</u>    |
|--|------------------------|----------------------|
| <b>5. Komplementar</b>   |                        |                      |
| Komplementar primo   | 285.281                | 304                  |
| Henlagt af årets resultat  | 8.488                  | 9                    |
| Indbetalt / Hævet  | <u>-8.582</u>          | <u>-28</u>           |
|  | <b><u>285.187</u></b>  | <b><u>285</u></b>    |
| <b>6. Overført resultat</b>  |                        |                      |
| Overført resultat primo  | -1.146.479             | -1.236               |
| Årets overførte overskud eller underskud   | <u>351.922</u>         | <u>90</u>            |
|  | <b><u>-794.557</u></b> | <b><u>-1.146</u></b> |
| <b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                        |                      |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 382 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: |                        |                      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.142 t.kr.            |                      |
| Goodwill   | 0 t.kr.                |                      |
| Driftsmidler   | 0 t.kr.                |                      |



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Ole Norby**

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-645406600985

IP: 193.104.202.2

2018-06-12 10:49:16Z

NEM ID 

**Ole Norby**

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-645406600985

IP: 193.104.202.2

2018-06-12 10:49:16Z

NEM ID 

**Niels Gregers Budde-Lund**

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-732718264091

IP: 193.104.202.2

2018-06-12 13:41:36Z

NEM ID 

**Christen Peder Dalum**

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-783516157754

IP: 152.115.133.238

2018-06-12 14:15:20Z

NEM ID 

**Michael Marseen**

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255073506032

IP: 77.233.240.146

2018-06-12 15:12:21Z

NEM ID 

**Niels Gregers Budde-Lund**

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-732718264091

IP: 193.104.202.2

2018-06-13 10:48:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YW6QV-3BWZT-YHQ27-JB0FD-E56IG-KC3E5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>